VOTO DE CONGRATULAÇÃO 007/2025

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

Os vereadores, que o presente subscreve, requerem, ouvido o Plenário, a formulação de Voto

de Congratulação dedicado ao jovem Kaynan Cesário, atualmente atleta da equipe Caruaru City de

Futebol, pela sua seleção para disputar um torneio internacional pelo Safor Club Fútbol – Gandia, na

Espanha.

A presente congratulação tem por objetivo reconhecer o talento, a dedicação e o

comprometimento de Kaynan Cesário, que tem se destacado no cenário esportivo, levando com

orgulho o nome do município de Sanharó para além das fronteiras nacionais. Sua trajetória é motivo

de honra para a nossa cidade, além de representar um exemplo inspirador para os jovens

sanharoenses que sonham com uma carreira no esporte.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2025.

Cordialmente,

__________________________________
Gutemberg Leite da Rocha

Vereador

__________________________________

Kleiton Jonas Nunes de Freitas
Vereador